
                                                                                           

  

UCHWAŁA NR XXXIII/232/09     
  Rady Gminy Tychowo 

  z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 
w sprawie wyposażenia Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie                      

w nieruchomości niezbędne do prowadzenia działalności statutowej. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.
1
) oraz art. 

56 w związku z art. 53 ust. 2 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.
2
) 

w związku z § 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie (Uchwały Rady 

Gminy Tychowo Nr XXXIV/294/05 z dnia 13 grudnia 2005 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyposażyć Gminny Ośrodek Kultury w Tychowie w nieruchomości 

niezbędne do prowadzenia działalności statutowej, stanowiące własność Gminy 

Tychowo tj: 

 

1. Lokal zajęty na świetlicę wiejską w Sadkowie wraz z udziałem w prawie 

własności 28/100 nieruchomości obejmującej działkę nr 311/4 o powierzchni 

0,7666 ha, Nr KW 31815.  

2. Budynek świetlicy wiejskiej w Pobądzu wraz z prawem własności działki         

nr 64/1 o powierzchni 0,2100 ha, Nr KW 14088.  

3. Budynek świetlicy wiejskiej w Kowalkach wraz z prawem własności działki     

nr 390 o powierzchni 0,2300 ha. Nr KW 8608.  

4. Lokal zajęty na świetlicę wiejską w Smęcinie wraz z udziałem w prawie 

własności 1385/10000 działki nr 38/26 o powierzchni 0,2033ha, Nr KW 28271.   

5. Budynek świetlicy wiejskiej w Warninie wraz z prawem własności działki        

nr 53/1 o powierzchni 0,0200 ha, Nr KW 7143.  

6. Budynek świetlicy wiejskiej w Trzebiszynie wraz z prawem własności działki nr 

96/10 o powierzchni 0,0886 ha, Nr KW 17472.  
 

 
1/

  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984; z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420.    
2/

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 

1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; z 2007 

r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

 

 



 

 § 2. Wyposażenie polega na nieodpłatnym przeniesieniu odpowiednio 

własności nieruchomości bądź udziału we własności nieruchomości opisanych        

w § 1 - na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie. Koszty aktu notarialnego 

poniesie Gminny Ośrodek Kultury w Tychowie. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tychowo. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


